平成 30 2 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

PTCA ガイドワイヤ 「ABYSS DCA LS(190)」
販売 のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
この 、PTCA ガイドワイヤ 「ABYSS DCA Light Support」の販売を することとなりましたのでご案内
申し上げます。
お客様には大変ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。下記にご紹介する代替品をご検討賜ります
ようお願い申し上げます。

敬具

販売 の に い、在庫が無くなり次第、販売を させていただきます。

該当品番
商品コード 商品名 JANコード 外径（inch） 有効長（cm） 特定保険医療材料請求分類 保険償還価格

64-092 　ABYSS DCA Light Support 4987458640926 0.014 190
経皮的冠動脈形成術用カテーテル用

ガイドワイヤー　一般用
15,400円/本

 販売名：エフエムディ PTCA ガイドワイヤー

販売 時 ：平成 30 3 月末（予定）

商品コード 商品名 JANコード 外径（inch） 有効長（cm） 特定保険医療材料請求分類 保険償還価格

64-093 　ABYSS DCA 4987458640933 0.014 190
経皮的冠動脈形成術用カテーテル用

ガイドワイヤー　一般用
15,400円/本

 販売名：エフエムディ PTCA ガイドワイヤー

以上

代代代代        替替替替        品品品品

販売販売販売販売終了終了終了終了の理由の理由の理由の理由